Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

I RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DO ACOMPANHAMENTO DE
DESENVOLVIMENTO ACADÊMICO (MONITORAMENTO) DA PRÓ-REITORIA DE

ASSUNTOS ESTUDANTIS PRAE/UNILA - 2018

A  Pró  –  Reitora  de  Assuntos  Estudantis  da  Universidade  Federal  da  Integração  Latino-

Americana (UNILA), no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria Unila Nº 0855 de 31 de

agosto de 2017, e nos termos da legislação vigente com base no disposto pelas Portarias da

UNILA nº 121 e nº 122 de 20 de março de 2012, torna público a I Retificação do Resultado do

Acompanhamento  de  Desenvolvimento  Acadêmico  (Monitoramento)  da  Pró-Reitoria  de

Assuntos Estudantis Prae/Unila – 2018.

Onde se lê:

RESULTADO DO ACOMPANHAMENTO DE DESENVOLVIMENTO ACADÊMICO
(MONITORAMENTO) DA PRÓ REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PRAE/UNILA – 2018 – DISCENTES DEFERIDOS

Número da Matrícula do Discente Resultado

2014101040104303 Deferido

2014101070104046 Deferido

2014101120101165 Deferido

2014101140103588 Deferido

2014201050500631 Deferido

2015100000109062 Deferido

2015100040108631 Deferido

2015100040108669 Deferido

2015101100001340 Deferido

2015101110005066 Deferido

2015101140007393 Deferido

2015101160103216 Deferido

2015103000111262 Deferido

2015103020111180 Deferido

2015103050111019 Deferido

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Sílvio Américo Sasdelli, 1842 – Edifício Lorivo – Vila A – Foz do Iguaçu/PR – CEP 85866-000 – Fone: (45) 3529-2190

Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

2015104030109338 Deferido

2015107000111680 Deferido

2015201070201737 Deferido

2016100050113278 Deferido

2016101000011665 Deferido

2016101030011700 Deferido

2016101030012420 Deferido

2016101070003758 Deferido

2016101100019236 Deferido

2016101110011483 Deferido

2016101120001678 Deferido

2016101120009273 Deferido

2016101150115400 Deferido

2016107140115425 Deferido

2016108000113185 Deferido

2016108040112914 Deferido

RESULTADO DO ACOMPANHAMENTO DE DESENVOLVIMENTO ACADÊMICO
(MONITORAMENTO) DA PRÓ REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PRAE/UNILA – 2018 – DISCENTES INDEFERIDOS

Número da Matrícula do Discente Resultado

2014101020104315 Indeferido

2014101120102823 Indeferido

2014101120103811 Indeferido

2014103130106409 Indeferido

2014107050105440 Indeferido

2014110060104883 Indeferido

2015100000010513 Indeferido

2015100000108486 Indeferido

2015100000109607 Indeferido

2015100000109652 Indeferido

2015100020106380 Indeferido

2015100040108613 Indeferido

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Sílvio Américo Sasdelli, 1842 – Edifício Lorivo – Vila A – Foz do Iguaçu/PR – CEP 85866-000 – Fone: (45) 3529-2190

Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

2015100050109427 Indeferido

2015101000001089 Indeferido

2015101000003860 Indeferido

2015101000006165 Indeferido

2015101000006423 Indeferido

2015101000011352 Indeferido

2015101000100659 Indeferido

2015101030010015 Indeferido

2015101040004835 Indeferido

2015101080007027 Indeferido

2015101130004763 Indeferido

2015101140100217 Indeferido

2015101150107982 Indeferido

2015103000111100 Indeferido

2015103020111241 Indeferido

2015103060110937 Indeferido

2015103130110920 Indeferido

2015103160111220 Indeferido

2015104000111470 Indeferido

2015104050109587 Indeferido

2015105020111192 Indeferido

2015107040109874 Indeferido

2015201020500818 Indeferido

2015201050501093 Indeferido

2015201070500781 Indeferido

2015201140201855 Indeferido

2016100000114885 Indeferido

2016100130115705 Indeferido

2016101000000250 Indeferido

2016101000002817 Indeferido

2016101000004517 Indeferido

2016101000005078 Indeferido

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Sílvio Américo Sasdelli, 1842 – Edifício Lorivo – Vila A – Foz do Iguaçu/PR – CEP 85866-000 – Fone: (45) 3529-2190

Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

2016101000005336 Indeferido

2016101000006450 Indeferido

2016101000007958 Indeferido

2016101000008679 Indeferido

2016101000010111 Indeferido

2016101000010953 Indeferido

2016101000011781 Indeferido

2016101000017210 Indeferido

2016101010017134 Indeferido

2016101020004434 Indeferido

2016101030008698 Indeferido

2016101050007811 Indeferido

2016101070010930 Indeferido

2016101090009893 Indeferido

2016101090017170 Indeferido

2016101100002159 Indeferido

2016101140011205 Indeferido

2016101150014078 Indeferido

2016103000113453 Indeferido

2016103000113631 Indeferido

2016104000115066 Indeferido

2016105020112573 Indeferido

2016105070115813 Indeferido

2016106000113584 Indeferido

2016106130114487 Indeferido

2016107050113619 Indeferido

2016108000112642 Indeferido

2016108040118210 Indeferido

2016108060114531 Indeferido

2016108080114931 Indeferido

2016108130113080 Indeferido

2016109000813541 Indeferido

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Sílvio Américo Sasdelli, 1842 – Edifício Lorivo – Vila A – Foz do Iguaçu/PR – CEP 85866-000 – Fone: (45) 3529-2190

Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

2016109040113673 Indeferido

2016109140113602 Indeferido

2016200020200256 Indeferido

2017101000002736 Indeferido

2017101000004641 Indeferido

2017101000004801 Indeferido

2017101000010676 Indeferido

2017101000012518 Indeferido

2017101000013794 Indeferido

2017101000018020 Indeferido

2017101000112620 Indeferido

2017101020019202 Indeferido

2017101040001967 Indeferido

2017101050002396 Indeferido

2017101110002670 Indeferido

2017101110004361 Indeferido

2017101120008720 Indeferido

2017101160019630 Indeferido

2017200060200394 Indeferido

Leia-se:

RESULTADO DO ACOMPANHAMENTO DE DESENVOLVIMENTO ACADÊMICO
(MONITORAMENTO) DA PRÓ REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PRAE/UNILA – 2018 – DISCENTES DEFERIDOS

Número da Matrícula do Discente Resultado

2014101040104303 Deferido

2014101070104046 Deferido

2014101120101165 Deferido

2014101140103588 Deferido

2014201050500631 Deferido

2015100000109062 Deferido

2015100040108631 Deferido
www.unila.edu.br

UNILA: Av. Sílvio Américo Sasdelli, 1842 – Edifício Lorivo – Vila A – Foz do Iguaçu/PR – CEP 85866-000 – Fone: (45) 3529-2190

Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

2015100040108669 Deferido

2015101100001340 Deferido

2015101110005066 Deferido

2015101140007393 Deferido

2015101160103216 Deferido

2015103000111262 Deferido

2015103020111180 Deferido

2015103050111019 Deferido

2015104030109338 Deferido

2015107000111680 Deferido

2015201070201737 Deferido

2016100050113278 Deferido

2016101000011665 Deferido

2016101030011700 Deferido

2016101030012420 Deferido

2016101070003758 Deferido

2016101100019236 Deferido

2016101110011483 Deferido

2016101120001678 Deferido

2016101120009273 Deferido

2016101150115400 Deferido

2016107140115425 Deferido

2016108000113185 Deferido

2016108040112914 Deferido

2015101030010015 Deferido

2015101000003860 Deferido

2016101090017170 Deferido

2015104000111470 Deferido

2016101000011781 Deferido

2016106000113584 Deferido

2015103020111241 Deferido

2014101120103811 Deferido

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Sílvio Américo Sasdelli, 1842 – Edifício Lorivo – Vila A – Foz do Iguaçu/PR – CEP 85866-000 – Fone: (45) 3529-2190

Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

2017101050002396 Deferido

2015201050501093 Deferido

2015100040108613 Deferido

2016101000002817 Deferido

2016105020112573 Deferido

2015100020106380 Deferido

2016108060114531 Deferido

2016200020200256 Deferido

2015101000001089 Deferido

2015104050109587 Deferido

2017101120008720 Deferido

2016101050007811 Deferido

2015100000109652 Deferido

2015100000109607 Deferido

2015101000006165 Deferido

2015100050109427 Deferido

2015101040004835 Deferido

2015100000010513 Deferido

2016103000113453 Deferido

2016101020004434 Deferido

2015101000006423 Deferido

2016109040113673 Deferido

2014107050105440 Deferido

2016107050113619 Deferido

2017101000004641 Deferido

RESULTADO DO ACOMPANHAMENTO DE DESENVOLVIMENTO ACADÊMICO
(MONITORAMENTO) DA PRÓ REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PRAE/UNILA – 2018 – DISCENTES INDEFERIDOS

Número da Matrícula do Discente Resultado

2014101020104315 Indeferido

2014101120102823 Indeferido

2014103130106409 Indeferido

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Sílvio Américo Sasdelli, 1842 – Edifício Lorivo – Vila A – Foz do Iguaçu/PR – CEP 85866-000 – Fone: (45) 3529-2190

Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

2014110060104883 Indeferido

2015100000108486 Indeferido

2015101000011352 Indeferido

2015101000100659 Indeferido

2015101080007027 Indeferido

2015101130004763 Indeferido

2015101140100217 Indeferido

2015101150107982 Indeferido

2015103000111100 Indeferido

2015103060110937 Indeferido

2015103130110920 Indeferido

2015103160111220 Indeferido

2015105020111192 Indeferido

2015107040109874 Indeferido

2015201020500818 Indeferido

2015201070500781 Indeferido

2015201140201855 Indeferido

2016100000114885 Indeferido

2016100130115705 Indeferido

2016101000000250 Indeferido

2016101000004517 Indeferido

2016101000005078 Indeferido

2016101000005336 Indeferido

2016101000006450 Indeferido

2016101000007958 Indeferido

2016101000008679 Indeferido

2016101000010111 Indeferido

2016101000010953 Indeferido

2016101000017210 Indeferido

2016101010017134 Indeferido

2016101030008698 Indeferido

2016101070010930 Indeferido

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Sílvio Américo Sasdelli, 1842 – Edifício Lorivo – Vila A – Foz do Iguaçu/PR – CEP 85866-000 – Fone: (45) 3529-2190

Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

2016101090009893 Indeferido

2016101100002159 Indeferido

2016101140011205 Indeferido

2016101150014078 Indeferido

2016103000113631 Indeferido

2016104000115066 Indeferido

2016105070115813 Indeferido

2016106130114487 Indeferido

2016108000112642 Indeferido

2016108040118210 Indeferido

2016108080114931 Indeferido

2016108130113080 Indeferido

2016109000813541 Indeferido

2016109140113602 Indeferido

2017101000002736 Indeferido

2017101000004801 Indeferido

2017101000010676 Indeferido

2017101000012518 Indeferido

2017101000013794 Indeferido

2017101000018020 Indeferido

2017101000112620 Indeferido

2017101020019202 Indeferido

2017101040001967 Indeferido

2017101110002670 Indeferido

2017101110004361 Indeferido

2017101160019630 Indeferido

2017200060200394 Indeferido

Foz do Iguaçu, 11 de julho de 2018

Ana Paula Araújo Fonseca
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Sílvio Américo Sasdelli, 1842 – Edifício Lorivo – Vila A – Foz do Iguaçu/PR – CEP 85866-000 – Fone: (45) 3529-2190

	Ministério da Educação